
dbcMICROCEMENT en härlig betongkänsla på några dagar och 2mm.
Med microcement kan man enkelt och proffsigt skapa den betongkänslan man önskar
på de platser man önskar. Genom slipmetoder och läggning så anpassas mängden flammigheten
inuti rummet så ytan ljusas upp intill väggarna samt mer patina och djup mot rummets mitt.

Vi erbjuder 6 olika färger men specialbrytningar är också möjligt, gäller minst 200m2.

dbcMICIROCEMENT är diffusionsöppen och tål väta och är därför lämplig i badrum.
Slittålig nog för att läggas i trappor samtidigt fin nog för matbordet.

Tack vare den tunna konstruktionen, 2 mm, och flexibiliteten kan det integreras i både nyproduktion
och renovering. Kan läggas på nästan alla underlag. En precis receptur gör att dbcMicrocement läggs
enbart i ett lager vilket kortar ner installationstiden till från 2 dagar. Det ger också ett konkurrenskraftigt
totalpris.

Ett genomtänkt och driftsmart system
Vårt microcementkoncept är utvecklat med drift och livslängd
i fokus. Fläckskyddet och slitskikten är utformade så att
ytan underhålls automatiskt vid varje städning utan att man
behöver lägga till extra arbetsmoment.

Det ger:
längre livslängd
stabil estetik över tid
lägre driftskostnader
en yta som åldras vackert och jämnt utan plastiga lacker.

Projekten kan genomföras direkt av Designbycement med en dedikerad projektledare, eller genom
en av våra 100 lokala partners som finns över hela landet. Vi kan också utbilda projektets egna byggare

Alla våra material tillverkas småskaligt på Gotland, där vi har full kontroll över råvaror, kvalitet
och hållbarhet. Vi brukar likna vår produktion vid ett riktigt bra restaurangkök: mindre skala,
mer precision och högre kvalitet, jämfört med industriell massproduktion.

välkommen till vårt Showroom & Designrum
På Gotland finns även vårt showroom / Designrum, öppet för arkitekter och designers som vill
laborera fram rätt uttryck, kulör och struktur inför mer avancerade projekt.
Här kan vi tillsammans ta fram er design tillsammans med vår kunskap och expertis

Exempel på referenser

- Kv Juvelen i Uppsala – Nordens miljövänligaste kontorsbyggnad, som är LEED certifierat
- Hotell, spa och restauranger i storstäder över hela landet tex Downtown Camper
- UNESCO-klassade industrimiljöer som Engelsbergsarkivet, Fagersta
- Design- och lyxsviter där exklusivt i Kungliga Sviten - SAS Radisson

Microcement för offentlig yta -

Designbycement
Tel: 0706363712
Mail: marcus@designbycement.com
Web: www.designbycement.com


